UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND
V/v thiệu giới nhân sự tham gia

thành viên Hội đồng Trường
nhiệm kỳ 2025-2030

Lý Sơn, ngày 03 tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Các trường trực thuộc UBND đặc khu

Căn cứ Nghị định 142/2025/NĐ-CP ngày 12/06/2025 của Chính phủ Quy

định phân định thẩm quyền, của chính quyền địa phương hai cấp trong lĩnh vực

quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và đào tạo;

Căn cứ các Thông tư số 28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020

của Bộ GD&ĐT Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều

lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có

nhiều cấp học; Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường mầm non;

Xét đề nghị của các Trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa

bàn đặc khu về việc xin giới thiệu thành viên tham gia Hội đồng trường nhiệm

kỳ 2025 -2030; để đảm bảo cơ cấu thành phần tham gia thành viên Hội đồng

Trường đúng quy đinh tại điểm b, khoản 1, Điều 10 của Thông tư số

28/2020/TT- BGDĐT và Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT; điểm b, khoản 1,

Điều 9 của Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và

Đào tạo.

Ủy ban nhân dân đặc khu giới thiệu nhân sự tham gia thành viên Hội đồng

trường tại các trường học nhiệm kỳ 2025-2030, cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Yêu các đơn vị trường học triển khai thực hiện và hoàn thành hồ sơ trình

Chủ tịch UBND đặc khu quyết định thành lập Hội đồng trường đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Các Phòng: VH-XH, Kinh tế;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo;

- VP: CVP, PCVH, CV;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Giới thiệu nhân sự tham gia thành viên Hội đồng trường

các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở nhiệm kỳ 2025-2030
(Kèm theo Công văn số 1162/UBND, ngày 03/9 /2025 của Chủ tịch UBND đặc khu)

TT Họ và tên Chức vụ, Đơn vị công tác Tham gia tham

viên HĐ trường
01 Phan Văn Thảo Trưởng Phòng VH-XH Trường THCS An

Vĩnh

02 Trần Công Thông Phó trưởng Phòng VH-XH Trường Tiểu học số
II An Vĩnh

03 Võ Thị Hường Phó trưởng Phòng VH-XH Trường Mầm non Lý
Sơn

04 Huỳnh Minh Hùng Trưởng Phòng Kinh tế Trường Tiểu học An
Hải

05 Võ Trí Thời Phó Trưởng Phòng Kinh tế Trường Mầm non
An Hải

06 Phan Duy Liên Phó Trưởng Phòng Kinh tế Trường Tiểu học số
I An Vĩnh

07 Dương Thị Hoàng Dung Chánh VP HĐND &
UBND đặc khu

Trường THCS An
Hải

08 Trần Thị Thủy Phó Giám đốc Trung tâm
Phục vụ hành chính công

Trường Mầm non
An Vĩnh

Danh sách gồm có 08 người.

		2025-09-03T09:09:58+0700

		2025-09-03T09:09:58+0700